ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 825,397.592122.9362018 864 955.32129P438=55.00#

Despacho : P0194536 Cant: 18 -

72035971668983
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 825,397.60
I.V.A.INSCRIP.  % 173,333.50

TOTAL 1,069,462.73

19409141 CAE

PESOS UN MILLON SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS CON 73/100

$

$

$

$

21

$

70,731.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 82.54 917 0.06 490.29

924 2.50 20634.94 901 6.00 49523.86

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 34/100 DOLARES tipo de cambio: